1

ATA Nº 02/2020 – REUNIÃO DA COMISSÃO DE BOLSAS – PPGExR 2

Aos doze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte, às quatorze horas, na sala da 3

Coordenação do PPGExR, reuniram-se os seguintes membros da Comissão de Bolsas do 4

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural: presentes os docentes Joel Orlando 5

Bevilaqua Marin (Presidente) Andréa Cristina Dorr, e o representante discente Diego Luis 6

Sauer (Doutorado). Pauta 1) Avaliação dos documentos dos candidatos submetidos a 7

concorrência de bolsa CAPES-DS segundo edital específico; após análise dos documentos 8

dos discentes inscritos e com base nos critérios de avaliação para concessão de bolsas 9

constantes no Regulamento de Concessão de Bolsas do PPGExR foram aprovados os 10

candidatos na seguinte ordem:  Rodrigo Duarte Faccin e Marcos Roberto Gregolin. E, para 11

constar, eu, Simone Souza Baptista, lavrei a presente Ata, que vai assinada por mim e demais 12

membros da Comissão de Bolsas presentes na reunião. Santa Maria, 12 de março de 2020. 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

Jo el Orlando Bevilaqua Marin                      Andréa Cristina Dorr 21

 22

 23

 24

                                                                                                Diego Luis Sauer 25

         Simone Souza Baptista                                    26

 27